
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA407 Jumat 13:00-15:30 

Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Paradigma positivisme dan post positivisme dalam 

metode penelitian 

35 
 

ANISIA KUMALA 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Perbedaan Kualitatif dan Kuantitatif, Pembagian Tugas 

Kelompok 

35 
 

ANISIA KUMALA 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Jenis - jenis penelitian kualitatif 39 
 

ADITYA ARYO NUR KUSUMO 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Jenis-jenis Penelitian Kualitatif 39 
 

ANISIA KUMALA 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Jenis-jenis Penelitian Kualitatif 39 
 

ANISIA KUMALA 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Metode Pengumpulan Data 39 
 

ANISIA KUMALA 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Tema penelitian untuk Project Akhir 39 
 

ANISIA KUMALA 

8 Kamis 

14 Nov 

2024 

Pembuatan Panduan pengumpulan data 39 
 

ANISIA KUMALA 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA407 Jumat 13:00-15:30 

Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

21 Nov 

2024 

Pengumpulan Data Penelitian Kualitatif 39 
 

ANISIA KUMALA 

10 Kamis 

28 Nov 

2024 

Analisis Data 39 
 

ANISIA KUMALA 

11 Kamis 

5 Des 2024 

Analisis Data 39 
 

ANISIA KUMALA 

12 Kamis 

12 Des 

2024 

Monev Project Akhir Penelitian 39 
 

ANISIA KUMALA 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

menulis artikel ilmiah (Adityo) 39 
 

ANISIA KUMALA 

14 Jumat 

10 Jan 2025 

Kuis (Adityo) 39 
 

ANISIA KUMALA 

15 Kamis 

16 Jan 2025 

UKBK 39 
 

ANISIA KUMALA 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ANISIA KUMALA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5A 

Dosen : ANISIA KUMALA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 21 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 27 Des 2024 10 Jan 2025 16 Jan 2025 

 

1  2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF X X V V V V V V V V V V V V V 
 

13 87 

2  2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

3  2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2208015011 DZIKRI NUR FADLAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2208015016 ELVIYANA ZARRA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8  2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHM V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2208015043 BERLIANA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

19 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2208015112 PUPUT WAINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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: Psikologi 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5A 

Dosen : ANISIA KUMALA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 21 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 27 Des 2024 10 Jan 2025 16 Jan 2025 

 

22 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

23 2208015128 RINITA SUHENDI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2208015130 SITI NURHALISAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2208015138 DESI TRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

35 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 2208015272 FAKIH ABDULHAQ V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 2208015275 SITTI MASYITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39  231810056 PUTRI SUKMAWIADIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 35,00 35 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Penelitian Kualitatif 

: 5A 

: ANISIA KUMALA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF 
   

0 0.00 E 

2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA 
   

55 55.00 D 

3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI 
   

80 80.00 A 

4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN 
   

80 80.00 A 

5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA 
   

50 50.00 D 

6 2208015016 ELVIYANA ZARRA 
   

85 85.00 A 

7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA 
   

65 65.00 C 

8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA 
   

80 80.00 A 

9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN 
   

65 65.00 C 

10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA 
   

80 80.00 A 

11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH 
   

70 70.00 B 

12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF 
   

80 80.00 A 

13 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA 
   

80 80.00 A 

14 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO 
   

65 65.00 C 

15 2208015043 BERLIANA MAHARANI 
   

65 65.00 C 

16 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH 
   

70 70.00 B 

17 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI 
   

65 65.00 C 

18 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH 
   

65 65.00 C 

19 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN 
   

65 65.00 C 

20 2208015112 PUPUT WAINA 
   

75 75.00 B 

21 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI 
   

55 55.00 D 

22 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH 
   

70 70.00 B 

23 2208015128 RINITA SUHENDI 
   

70 70.00 B 

24 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA 
   

70 70.00 B 

25 2208015130 SITI NURHALISAH 
   

70 70.00 B 

26 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI 
   

73 73.00 B 

27 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH 
   

70 70.00 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
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: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 
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: ANISIA KUMALA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2208015138 DESI TRIYANA 
   

75 75.00 B 

29 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN 
   

60 60.00 C 

30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM 
   

70 70.00 B 

31 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL 
   

70 70.00 B 

32 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI 
   

80 80.00 A 

33 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH 
   

65 65.00 C 

34 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA 
   

65 65.00 C 

35 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA 
   

70 70.00 B 

36 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA 
   

60 60.00 C 

37 2208015272 FAKIH ABDULHAQ 
   

75 75.00 B 

38 2208015275 SITTI MASYITA 
   

50 50.00 D 

39 2400005007 PUTRI SUKMAWIADIKA 
   

75 75.00 B 

Ttd 

 

 

ANISIA KUMALA 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

2. Nama yang diberi tugas : Anisia Kumala Masyhadi, Lc., M.Psi., Psikolog. 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 

semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 
 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 

2 

Penelitian Kualitatif 
Penelitian Kualitatif 

5A 

5B 

3 

3 

R.LA407 Jumat 13:00-15:30 

R.LA403 Jumat 07:30-10:00 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
17 September 2024 M 

 
Dekan, 

 

 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 

2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 

4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 


